檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

華夏學校財團法人華夏科技大學　函

地址：(23568)新北市中和區工專路111號

聯絡人：張原彰

電子信箱：ycchang@cc.hwh.edu.tw

聯絡電話：02-89415100-3130

傳真電話：(02)29415730

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國106年9月13日

發文字號：華夏電子字第1060000673號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習企劃書(1061200823_1_企劃書4_發文.doc)

主旨：特函邀請貴校老師踴躍報名參加本校電子工程系訂於106

年10月13日(星期五)及10月20日(星期五)，於電子館(F202

)舉辦之2場「智慧居家監控實作」教學研習（內容相同，

請擇一場次參加），詳如說明，請查照轉知。

說明：

一、參加對象：高中職教師或有興趣之教師。

二、開放報名時間：106年9月15日至10月11日。

三、報名網址：「全國教師在職進修資訊網」：

http://www4.inservice.edu.tw/index_login.aspx。

四、聯絡電話：(02)89415100轉3102曾穎盈小姐。

五、研習活動共8小時，全程參與研習人員，發給8小時研習證

明。另附研習企劃書，請參考。

正本：全國高級中等學校、全國國民中學

副本：本校電子工程系 2017-09-14
08:17:45

代理校長　陳　錫　圭